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PRODUIT

Terrine Saucisse

de Montbéliard

Terrine Vin d’Arbois

Terrine Ail des ours

Rillette Porc fumé

Rillette Poulet

Rillette Canard

Caviar
Tomate séchée

curgetie

miel curry

Créme Tomate
mozza basilic

Tartinade
Petits [égumes

Caviar
Artichaut

Caviar
Aubergine

Huile infusée
ail des ours

Vinaigre Vin du Jura
échalote

Pate & tartiner

Spéculoos
Pate a tartiner
(e Ve calis
Corsrnal baume el

Pate a tartiner
Chocolat praliné

Confiture Mirabelle

Confiture
Clémentine Corse

Confiture Mire
Lot Apéro
Lot Découverte

Lot Douceurs

NBRE

RRIX

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4 €

4€

4€

6 €

6 €

4€

4€

4€

4€

4€

4€

26 €

30 €

15 €

Vente N°...
Vendeur [ Vendeuse

Nom Client/e

Adresse

$00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
©00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
€00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Tél

APF France handicap
Reconnue d'utilité publique i

Délégation de Sabne-et-Loire
6 pglace Carnot - 71000 MACON

Tél.03 85291160
SIRET 775 688 732 04576
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